дійшли згоди розірвати договір шляхом зменшення
суми Договору, зменшивши суму Договору на 72
107,94 грн. та викласти п.2.1. Договору в наступній
редакції:
п 2.1. Загальна вартість Договору визначена на
підставі Додатку № 1 до даного Договору та
складає: – 59 292 грн. 06 коп. (П'ятдесят дев'ять
тисяч двісті дев'яносто дві гривні 06 копійок), без
ПДВ.